


Edição 4.288 | Ano 8
14 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 180/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WGVCMFTW-QJQQLFAL-B9HTRLJX-EXTW4TPN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

PORTARIA Nº 180/2022. 
DE 14 DE JUNHO 2022. 
 

ALTERA A COMISSÃO DE 
CREDENCIAMENTO (CEC) 
RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE DOS 
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELAS 
EMPRESAS E PESSOAS FÍSICAS, POR 
OCASIÃO DAS INSCRIÇÕES, NO 
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO. E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 

 

 O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM 
GROSSO, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor; 

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Alterar a Comissão de Credenciamento (CEC) responsável pela análise dos 
documentos apresentados pelas empresas e pessoas físicas, por ocasião das 
inscrições, no Município de Capim Grosso, atuando no âmbito da Secretaria Municipal 
de Administração, Educação, Saúde e Assistência Social. 

Art. 2º - A Comissão ora constituída deverá ser composta por 03(três) membros e no 
mínimo contar com 1 (um) servidor municipal efetivo.  

Art. 3º - A Comissão será formada pelo componente abaixo relacionado e terá a 
PRESIDÊNCIA: 

NOME                                                            CPF                           CARGO 

RENAN DE QUEIROZ RIOS  033.452.255-22  PRESIDENTE 

LUCIENE ROSA DOS SANTOS      033.401.895-10       MEMBRO 

Art. 4º - Caberá aos integrantes da comissão organizar as reuniões, orientar a análise 
dos documentos e demais ações previstas no Edital a ser publicado. 

 Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação; 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 14 de junho de 2022. 
 

 
José Sivaldo Rios de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 

Edição 4.288 | Ano 8
14 de junho de 2022

Página 3

PORTARIA 180/2022

Certificação Digital: WGVCMFTW-QJQQLFAL-B9HTRLJX-EXTW4TPN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA 180/2022


		2022-06-14T20:00:09-0300




